

Tomaszów Maz. dnia 18.09.2014 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, Ubezpieczenia komunikacyjne”

**WYJAŚNIENIE Nr 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
Znak sprawy RZ.271.19.2014**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez oferentów, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1:**

**8. Klauzula automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym**

*Proszę o wyjaśnienie, czy jest możliwe obniżenie limitu z 30% do 20%?*

**9. Klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu**

*Proszę o wyjaśnienie, czy jest możliwe obniżenie limitu z 30% do 20%?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu.

**Pytanie nr 2**

*Proszę o wyjaśnienie, czy jest możliwe w definicji huraganu podniesienie prędkości wiatru z 13,9 m/s na 17,5 m/s?*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na podniesienie prędkości wiatru w definicji huraganu.

**Pytanie nr 3**

*Proszę o wyjaśnienie, czy jest możliwe w definicji śniegu i zalania wprowadzenie limitu po 50 000,00 zł na szkody w konstrukcji dachu w wyniku zamarzania topniejącego śniegu lub lodu?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzeniu limitu.

**Pytanie nr 4**

*Proszę o podanie informacji dotyczącej długości dróg utwardzonych i nieutwardzonych.*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Łączna długość dróg Zamawiającego – 199 km, drogi przekazane w zarządzanie przez innych zarządców dróg publicznych na mocy porozumień: 1,2 km w tym:

77,02 km – drogi utwardzone, 121,98 – drogi nieutwardzone

**WÓJT GMINY**  
*Franciszek Szmigiel*

a/a K.Sz.